
中色大冶金格实业长江黄石段 EOD项目磁湖路段沥青路面恢复工程

招标公告

1. 招标条件

长江黄石段 EOD 项目磁湖路段沥青路面恢复工程（工程名称）已由湖北金格

实业发展有限公司以 / 批准建设，建设单位为湖北金格实业发展有限公司，建设

资金来自 专项资金 。

该项目所需的中色大冶金格实业长江黄石段 EOD 项目磁湖路段沥青路面恢

复工程已具备招标条件， 湖北金格实业发展有限公司（以下简称“招标人”），

现就该项目进行公开招标。（招标编号：DYYS2023-ZB581）

★2. 分包工程概况与招标范围

2.1　本分包工程名称中色大冶金格实业长江黄石段 EOD项目磁湖路段沥青

路面恢复工程；

2.2　本分包工程的建设规模  /  合同估算价 122.04 万元；

    2.3　本分包工程的建设地点  下陆区团城山万达广场周边； 

  2.4　本分包工程的计划工期  合同签订后 30  日历天；

    2.5　本分包工程的标段划分（如有）  /  ；

2.6　招标范围  工程量清单；

2.7  分包形式  包工包料 。

★3. 投标人资格要求

3.1　本次招标要求投标人须具备 建筑工程施工总承包三级及以上或公路

工程施工总承包三级及以上，或市政公共专业承包三级及以上或公路路面工程专

业承包三级及以上资质以上， 近三年（2020.1.1-至投标截止日）完成刷黑工程  

业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中，投标人拟派项

目经理须具备 市政（或同等级） 专业 二 级以上执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B本），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2财务要求：有良好的财务经营状况，提供 2021年或 2022年第三方审核

的财务审计报告。



3.3投标人业绩、投标材料业绩：近三年（2020.1.1-至投标截止日）最少

已完成过两个桩基工程的工程业绩。

3.4信誉要求：/。

3.5　本次招标 不接受 （接受或不接受）联合体投标。

3.6  能签订《公司供应商承诺书》。

提供项目现场管理人员（"五大员"（即施工员、质检员、安全员、材料员、

预算员或资料员）的资料必须提供湖北省建筑市场监督与诚信一体化平台网站

（网址：http://hbjz.hbcic.net.cn）或全国建筑市场监管公共服务平台

（https://jzsc.mohurd.gov.cn）的企业详情、企业资质信息、企业人员（非）

注册详情备案截图。）

3.7 提供以下安全准入资料：

3.7.1所属行业资质扫描件；

3.7.2安全生产许可证副本扫描件； 

3.7.3工商营业执照扫描件；

3.7.4企业法人代表委托书； 

3.7.5安全（环保）生产责任制和安全（环保）管理制度； 

3.7.6安全（环保）管理机构及配备专职安全（环保）管理人员的文件；

3.7.7主要负责人 A证、项目经理 B证和安全管理人员安全资格证 C证书扫

描件； 

3.7.8特种作业人员操作资格证书扫描件； 

3.7.9特种设备、设施由具有相应资质的检测检验机构出具的合格检测检验

报告； 

3.7.10安全（环保）事故应急救援预案； 

3.7.11企业人员花名册； 

3.7.12近三年安全（环保）施工记录证明和安全承诺书；

3.7.13缴纳保险扫描件；

3.7.14提交材料的真实性承诺书。

4. 招标文件的获取

    4.1　凡通过上述报名者，请于 2023年 11月 15日 17时至 2023年 11 月     

http://hbjz.hbcic.net.cn	�


21日  17时 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台 （ 网 址 ：  

http://ecp.cnmc.com.cn）下载招标文件。

    4.2　

4.3 招标文件每套售价 300元，售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石东方支行

开户行行号：103522015518

账号：17155101040003336

名称：大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

5. 投标文件的递交

    5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2023年 11月 24日 9时 00

分。投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子商务

平台 http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交时间即

为上传成功回执时间。

5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

.开标时间、地点

开标时间：2023年 11 月 24日 9时 00分

开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代

理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招

标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）

点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标

管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。



6. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7. 联系方式

招 标 人：湖北金格实业发展有限公司 

地 址：黄金山开发区稀贵办公楼 713

邮 编：435000 

联 系 人：夏志望 

电 话：0714-5393506/13797776127

招标机构：大冶有色集团贸易期货监督管理部

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号 

联系人：纪元杰 

电 话：0714-5398742/17371851383

邮 编：435005 
电子邮件：150639704@qq.com

                            

8、质疑与答复

8.1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。



8.2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括

下列内容：

8.2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

8.2.2质疑项目的名称、编号；

8.2.3明确具体诉求和事实依据；

8.2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授

权代表签字或者盖章，并加盖公章。

8.3、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号。

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

　　　　　　　　　　　　　　　　2023 年 11 月 15 日


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2023-11-15T16:40:20+0800
	北京
	中色大冶金格实业长江黄石段EOD项目磁湖路段沥青路面恢复工程招标公告
	中色大冶金格实业长江黄石段EOD项目磁湖路段沥青路面恢复工程招标公告


		8a8000c97e009e4b017e04d377c645ee
	2023-11-15T16:40:20+0800
	北京
	中色大冶金格实业长江黄石段EOD项目磁湖路段沥青路面恢复工程招标公告
	中色大冶金格实业长江黄石段EOD项目磁湖路段沥青路面恢复工程招标公告




